2

                                                                     [image: Васюринское СП_14а герб]
Совет Васюринского сельского поселения
Динского района Краснодарского края
5 созыва
РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 18.06.2025                                                                                           	 № 64
станица Васюринская

О согласовании предоставления муниципальным бюджетным
учреждением «Культурно-досуговый центр» станицы Васюринской муниципального имущества Васюринского сельского поселения, находящегося в оперативном управление, муниципальному
бюджетному учреждению дополнительного образования
«Детская школа искусств станицы Васюринской» муниципального образования Динской район в безвозмездное пользование

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Васюринского сельского поселения, решения Совета Васюринского сельского поселения от 21 ноября 2019 г. № 17 «Об утверждении положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Васюринского сельского поселения» и обращения директора МБУ Культурно-досуговый центр» станицы Васюринской от 9 июня 2025 г. № 32 Совет Васюринского сельского поселения, р е ш и л:
1. Согласовать предоставления муниципальным бюджетным учреждением «Культурно-досуговый центр» станицы Васюринской муниципального имущества Васюринского сельского поселения, находящегося в оперативном управление, муниципальному бюджетному учреждению дополнительного образования «Детская школа искусств станицы Васюринской» муниципального образования Динской район в безвозмездное пользование следующие помещения, находящиеся в нежилом здании дома культуры, с кадастровым номером 23:07:1101050:209, расположенного по адресу станица Васюринская, улица Интернациональная, 59Б: кабинет № 2 площадью 41,9 кв.м. и кабинет № 16 площадью 30,6 кв.м. для обучения детей музыкальному (фольклор и духовые инструменты) и хореографическому направлению.
2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Васюринского сельского поселения Динского районаwww.vasyurinskaya.ru.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам собственности, землепользования и землеустройства (Комарова).
4. Решение вступает в силу после его подписания.

Председатель Совета
Васюринского сельского поселения                                                И.В. Митякина

Исполняющий обязанности
главы Васюринского
сельского поселения                                                                          В.И.Коротаев

image2.jpeg